Iced Dirty Chai Latte

Caliente

6oz

Americano $1.70

Latte $2.75

Cappuccino $2.85
Filtrado

Mocha $3.10

Chocolate

Chai Latte $3.00
Dirty Chai $3.60

Chai Latte + Shot de Espresso

8oz 120z
$1.90 $2.30
$2.95 $3.50
$3.05 $3.60
$7.00

$3.50 $4.35
$3.70 $4.40
3.90

$4.40

Preguntale al Barista por el Filtrado de Temporada

*Todos los cafés salen con doble shot

4 oz
Cortado
Macchiato

Espresso

$2.20
$2.35
$1.75

Frio

16 oz
$4.20
$4.00
$4.00

Iced Latte
lced Americano
Iced Chai Latte

$4.60

Frozen Coffee

Té & Tisanas

Hikari “Single Origin” Matcha
Leche de preferencia

Iced Matcha

Hikari “Single Origin” Matcha +

Leche de preferencia

Houjicha

Té verde 100% Japonés de tueste medio +
Leche de preferencia

Iced Houjicha

Té verde 100% Japonés de tueste medio +
Leche de preferencia

Té Caliente

Té Frio

8oz 120z

$5.90

$7.00

$5.20

$6.50

$4.00
$5.00

Leches Alternas

$0.95
$0.95

Avena

Almendra

“Make your own Frozen”

160z
$4.90

“Add Ons”

Amaretto
Hazelnut
Vainilla
Caramelo

Chocolate

White
Chocolate
Whipped
cream

Extra Shot

$0.60
$0.60
$0.60
$0.60
$0.60

$0.60

$0.80

$0.60

House Made Blends

Honey Lavender
Jengibre
Berries

Cold Foam

$0.80
$0.80
$1.00
$1.00

Pregunta por nuestros
syrups de temporada.

Bebidas
Jugo de China

Sin azlcar afadida

Jugo de Parcha

Sin azucar ahadida

Jugo de Acerola
Coca Cola

Coca Cola Zero
Sprite

Agua

Sparkling Water
Perrier

Jugos de la Casa

$3.50

$3.50

$3.50
$1.25
$1.25
$1.25
$1.00

$1.50
$2.50
$6.00

Cocktails & Beers

Espresso Martini $8.00
Aperol Spritz $8.00
Mimosa $6.00

Acerola, China, Parcha, Lavanda

Cerveza Artesanal
$5.001%$7.00

Hours

1:00 p.m. - 2:00 p.m.

Mimosas

2*$10.00

Cerveza
2*$8.00




Tostadas
Open Faced Toast

Prosciutto & Goat Cheese Toast $7.90
Goat cheese + Prosciutto + Arugula + Balsamico

Tostadas de Aguacate

Avocado Toast

Regular  $5.80
Campesino Regular o de Romero + Spread de Aguacate +
Queso Feta

Salmon Avocado Toast $9.00

Spread de Aguacate + Cream Cheese Regular + Salmén +
Cebolla + Sourdough Regular

Sourdough de Romero $.90

Egg Salmon Avocado Toast $12.00

Bacon & Scallions Cream Cheese + Spread de Aguacate +
Smoke Salmon + Huevo Frito + Campesino Regular o
Romero

El Invento $8.50

Campesino de Romero + Spread de Aguacate + Cherry
Tomatoes + Queso Mozzarella + Bacon + Cebolla

Bocadillos
Sandwich

Jamén Queso y Huevo en Ciabatta

Jamon de su Preferencia + Queso de su $7.00
Preferencia + Huevo Frito + Mantequilla + Pan '
Ciabatta
Capresse
Ciabatta + Salsa Pesto + Mozarella + Tomate $7.50

Prosciutto Tomato & Ciabatta $8.70

Breakfast Truffle Sandwich

Bun de Brioche + Huevos Revueltos con Scallions $7.00
+ Queso cheddar + Trozos de Bacon + Mayo
Trufas
Sourdough Sandwich

Campesino Regular o Romero + Spring Mix $10.50
+Tomate + Cheddar + Jamén de Pavo + Bacon +
Cebolla

Especial de Mariluz
Croissant Plain o de Almendras + PB + Berries

$6.90

Croissant Regular $2.20

Afiade Jamén y Queso por un Costo Adicional

Ham & Cheese
Bun Regular o Mallorca $5.00
Jamén y Queso de su Preferencia

Yogurt Bowl
Yogurt Griego, Granola, PB, Nutella, Frutas,
Coco Rallado y Miel

$6.20

Desayuno Clasico

Classic Breakfast

Crema de la Semana $3.80
Afiade Frutas, Granola y Tostadas por un Costo Adicional

Revueltos o Fritos con Tostadas $4.80
Aflade Jamoén y Queso por un Costo Adicional

Tostadas con Mantequilla (4) $2.30

Ensaladas
Salads
La Local $9.00
Spring Mix + Cherry Tomatoes + Aguacate + Cebolla +
Bacon + Walnuts + Almendras + Queso Feta + Aceite de
trufas

Simple $7.20
Spring Mix + Tomate + Pollo + Queso Parmesano + Vinagre
+ Crutones + Balsamico / Aceite de Oliva

Vegana $6.50

Spring Mix + Aguacate + Cherry Tomatoes + Cebolla +
Walnuts + Almendras + Vinagre Balsamico / Aceite de Oliva

Disponibles de Jueves a Sdbado

Tostadas Francesas Local $11.00
Pan de Molde + Mezcla Local + Crema + Nutella + Frutas )

1/2 Tostadas Francesas & Revueltos Local

Pan de Molde + Mezcla Local + Crema + Nutella + Frutas
Huevos Revueltos + Queso Cheddar + Bacon + Scallions $925

Monte Cristo French Toast
Turkey + Black Forest Ham + Queso Suizo + $11.00
Mayonesa

Pregunta por los Especiales de la Semana

Importante notificar a nuestro personal sobre cualquier tipo de alergias.



Jamones y Quesos

Honey Ham  $1.60
Turkey Ham  $1.60

Black Forest Ham  $2.80
Jamén de Romero  $2.00
Bacon  $1.00

Salmon  $5.50

Cheddar  $1.40

Suizo  $1.60

Muenster  $1.40
Mozzarella  $1.60

Spreads

Cream Cheese $1.40
Regular

Bacon, Scallions

& Cheddar $1.75

Queso de Cabra $2.00
Queso Feta $1.00
Aguacate $1.80
Mantequilla $0.20
Mayonesa $0.35

Ketchup $0.35

Greens
Tomate $0.50
Cebolla $0.40
Arugula $1.80
Spring Mix $1.30
Salsa Pesto $1.00
Scallions $0.60

Adds: Frito (1) 1.00 | Revueltos o Fritos (2) $3.00 | House Salad $5.00

Importante notificar a nuestro personal sobre cualquier tipo de alergias.




